
11حوادث
گروه حوادث-  یکی از شــهروندان 
به پلیس فتای غرب اســتان تهران مراجعه 
و شــکایتی را با موضوع انتشــار تصاویر 
خصوصــی اش در شــبکه های اجتماعی 
مطــرح کرد و خواســتار پیگیری موضوع 
شــد. در گام اول کارشناســان پلیــس فتا 
اقدام به ثبت اظهارات شــاکی کردند و در 
مرحله بعد متوجه شــدند شاکی در یکی از 
شبکه های اجتماعی با شخصی نامعلوم از 
طریــق چت تصویــری در ارتباط بوده که 
حین صحبت کردن، طرف مقابل با گرفتن 
عکس از صفحه گوشی خود موجبات اقدام 
به تهدید و اخاذی از شــاکی را فراهم کرده 
است. کارشناســان پلیس فتا پس از انجام 
تحقیقات تکمیلی و با استفاده از تجهیزات 
تخصصی توانستند شماره اکانت مالک پیج 

متخلف را به دست آورند.
با شناسایی متهم، او پس از هماهنگی 
با مقام قضائی به پلیس فتا احضار شد و در 
بررسی های به عمل آمده اعتراف کرد: به دلیل 
اینکه مدتی بی کار بودم در فضای مجازی و 
شــبکه های اجتماعی غرق شدم که در این 
حین با فردی آشــنا شــدم و در ادمه با وی 
ارتبــاط تصویری برقرار کردم که در نهایت 
تصمیم گرفتم با تهیه اسکرین شات از جریان 
چت تصویری خود با شاکی از وی اخاذی 
کنم، ولی اکنون واقعا پشــیمان هستم. پس 
از تکمیل پرونــده و درج اعترافات متهم، 
پرونده به همراه شــاکی و متهم برای ســیر 
مراحل قانونی به دادســرای مربوطه ارسال 
شد. ســرهنگ موسوی، رئیس پلیس فتای 
غرب اســتان تهران، دراین بــاره گفت: بر 
اساس ماده ۱۶ قانون جرائم رایانه ای هرکس 
به وسیله سامانه های رایانه ای یا مخابراتی، 
فیلم یا صوت یا تصویر دیگری را تغییر دهد 
یــا تحریف کند و آن را منتشــر یا با علم به 
تغییر یا تحریف منتشر کند، به نحوی که عرفا 
موجب هتک حیثیت او شود، به حبس از ۹۱ 
روز تا دو سال یا جزای نقدی از پنج میلیون 
ریال تا ۴۰ میلیــون ریال یا هر دو مجازات 

محکوم خواهد شد.
ســرهنگ موســوی به مردم هشدار 
داد: شــهروندان هنگام اســتفاده از فضای 
مجازی باید مراقب باشند تا با افراد ناشناس 

در شــبکه های اجتماعی ارتبــاط برقرار 
نکنند؛ چراکه همین امر باعث سوء استفاده 
فرصت طالبان می شــود. رئیس پلیس فتای 
غرب استان تهران از هم وطنان درخواست 
کرد: هرگونه محتوا و برنامه مشــکوک را از 
www. طریق ســایت پلیس فتا به آدرس

Cyberpolice.ir لینک مرکز فوریت های 
ســایبری با پلیس فتا در میان بگذارید. در 
همین حال پرونده دیگری که باز هم موضوع 
آن عکس های خصوصی بود توسط پلیس 
فتای استان آذربایجان غربی پیگیری شد و 
فردی که به واسطه دوستی اینترنتی، موجب 
آبروریزی دختری جوان شده بود، دستگیر 

شــد. در پی ارجاع پرونده ای به پلیس فتای 
شهرســتان سردشــت مبنی بر اینکه دختر 
جوانی در شبکه اجتماعی اینستاگرام مورد 
آزار و اذیــت قرار گرفته اســت، بررســی 
موضوع در دســتور کار قــرار گرفت. فرد 
خاطی به قصد ازدواج با شاکی پرونده، اقدام 
به ایجاد رابطه دوستی کرده و سپس با جلب 
اعتماد این دختر جوان، تصاویر شخصی و 

اطلاعات او را به دست آورده بود.
پس از اینکه متهم پرونده درخصوص 
ازدواج جــواب منفی دریافت کرد درصدد 
انتقــام و آزار و اذیت ایــن دختر برآمد و با 
سوء اســتفاده از تصاویــر و اطلاعاتی که 

در اختیار داشــت، اقدام به ایجاد مزاحمت 
در شــبکه اجتماعــی اینســتاگرام برای 
وی کــرد. متهــم با اقدامات کارشناســان 
پلیس فتا شناســایی و دستگیر و برای سیر 
مراحل قانونی به دســت قانون سپرده شد. 
ســرهنگ اکبر نصرتی، رئیس پلیس فتای 
اســتان آذربایجان غربی با اشاره به عاقبت 
نافرجام دوستی های اینترنتی گفت: اعتماد 
بیجــا به دیگران در فضای مجازی می تواند 
مشــکلات و گرفتاری هایــی را برای افراد 
بــه وجود آورد، پس بــا فعالیت آگاهانه و 
هوشمندانه از گرفتاری در دام افراد سودجو 

و فرصت طلب پیشگیری کنید.
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گروه حوادث-  پسر جوان که در یک 
درگیری چشم مرد همسایه را کور کرده بود 
در حالی که از این موضوع ابراز پشــیمانی 
می کرد عصبانیت را عامل این اتفاق دانست.

شــامگاه ۱۱ مهر درگیری خونینی در 
خیابان خلیج فارس به پلیس اعلام شــد. با 
حضور مأموران درگیری پایان یافت و چند 
نفری که در این درگیری مجروح شده بودند 
به بیمارستان منتقل شــدند. اما در این میان 
چشــم یکی از مجروحان نابینا شده بود و او 
پسر جوان همسایه را عامل کوری چشم خود 
معرفی کرد و گفت: همســرم برای خرید از 
خانه بیرون رفته بود که بر ســر موضوعی با 
زن همســایه درگیری لفظی پیدا کرد. ظاهراً 
همسرم در حال عبور از مقابل خانه آن ها بوده 

که زن همســایه بی توجه ظرف آبی را روی 
او ریخته بود. با وســاطت همسایه ها دعوا 
پایان یافت و همســرم به خانه برگشت. او 
ادامه داد: وقتی همسرم به خانه آمد و ماجرا 
را تعریــف کرد به او گفتم که این موضوع را 
فراموش کند و مهم نیست. اما ساعتی پس از 
این دعوا با همسرم در خانه نشسته بودیم که 
زنگ خانه به صدا در آمد و وقتی به مقابل در 
رفتیم با پسر جوان بیتا رو به رو شدیم. وی با 
اعتراض و عصبانیت از همســرم گلایه کرد 
که چرا به مادرش بی احترامی کرده اســت. 
تلاش من برای آرام کردن این پسر به جایی 
نرسید و دعوا شدت گرفت. در همین حین 
پسر همسایه شــروع به کتک زدن من کرد. 
اما دقایقی بعد ناگهان این درگیری به نزاعی 

خونین بدل شد. او با چاقو به جان من افتاد. 
از ســر و صدای من، پسرم و برادرم از خانه 
بیرون آمدند تا مرا از دســت این پسر خشن 
نجات دهنــد. اما تلاش خانواده ام بی نتیجه 
بود. بیتا به همراه سه مرد با میله و چوبدستی 
به ما حمله کردند. بعد هم شهریار، پسر بیتا با 
چاقو ضربه ای به چشم چپم زد و چند ضربه 
هم به بدنم زد. من خونین روی زمین افتادم. 
با شکایت مرد جوان به دستور بازپرس شعبه 
ســوم دادســرای امور جنایی شهریار، پسر 
همســایه بازداشت شــد. اما منکر ادعای 
مرد جوان شــد و گفت که این مرد و پســر 
و برادرش به خانه آن هــا آمده اند و دعوا را 
شروع کرده اند. درحالی که پسر جوان منکر 
ماجرا بود و از ســوی دیگر شاکی خواهان 

قصاص چشم بود، به دستور بازپرس ساسان 
غلامی متهم در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی 
پایتخت قرار داده شــد. با گذشت ۱۰ روز از 
بازداشــت پسر جوان او به کور کردن چشم 
مرد همســایه اعتراف کرد و گفت: قصدم 
کور کردن چشــم شاکی نبود. وقتی صدای 
داد و فریاد آن ها را مقابل در خانه مان شنیدم 
عصبانی شدم و به هواخواهی مادرم رفتم. با 
آن ها درگیر شدم و در یک لحظه با عصبانیت 
به وسیله چاقویی که در دست داشتم ضرباتی 
را زدم که نمی دانستم منجر به کوری خواهد 
شد. پشیمانم و از حادثه ای که رخ داده واقعاً 

ناراحتم.
به دستور بازپرس جنایی پسر جوان در 

اختیار اداره آگاهی قرار گرفت.

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونیضدعفونی
تجاری،اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری
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کور کردن چشم به هواخواهی مادر

ماجرای پیکر خون آلود در سرویس بهداشتی
گروه حوادث- زن ۵۸ ســاله که 
برای شکایت از پسرش مبنی بر توهین، 
تخریــب، تهدید و ضــرب و جرح به 
کلانتری آمده بود در شــرح داســتان 
زندگی اش به مشــاور و کارشــناس 
اجتماعی کلانتری توضیحاتی ارائه داد.
وقتی نگران پســرم شدم هراسان 
در ســرویس بهداشتی را گشود م، اما با 
دیدن صحنــه ای هولناک زبانم بند آمد 
چرا که فرزنــدم خون آلود روی زمین 

افتاده بود و...
زن ۵۸ ســاله که برای شکایت از 
پســرش و با در دست داشتن مرجوعه 
قضایی مبنی بر توهین، تخریب، تهدید 
و ضرب و جــرح به کلانتری آمده بود 
در شــرح داستان زندگی اش به مشاور 
و کارشــناس اجتماعی کلانتری شفای 
مشهد گفت:"۱۵ ســال قبل در حالی 
که دو فرزند پســر ۱۵ و ۱۰ ساله داشتم 
همسرم را در یک ســانحه رانندگی از 

دست دادم.
با دریافــت دیه فوت همســرم 
منزلی را خریــداری کردم و به زندگی 
با پســرانم ادامه دادم من زنی خانه دار 
بودم و تامیــن هزینه های زندگی برایم 
بســیار ســخت بود و چاره ای نداشتم 
جز این که چشــم بــه کمک های مالی 
خانواده خود و همسر مرحومم بدوزم. 
در آن روز ها برادر شوهرم خیلی هوای 
من و فرزندانم را داشــت و تا جایی که 
می توانست به امور ما رسیدگی می کرد 
تا این که یک روز جاری ام با من تماس 
گرفــت و من را زنــی کثیف و فرصت 
طلب خواند و به من فحاشــی کرد. او 
در حالــی که مجــال صحبت کردن به 

من نمی داد با عصبانیت گوشی تلفن را 
قطع کرد! آن روز دلیل برخورد زشــت 
جاری ام را نفهمیدم تا این که چند روز 
بعد برادر شــوهرم به منزلمان آمد و در 
حضــور دو فرزندم به من ابراز علاقه و 

از من خواستگاری کرد!
پســر بزرگم که ۱۵ ســال داشت 
عصبانی شــد و پس از درگیری لفظی 
و فیزیکــی بــا عمویــش او را از خانه 
بیرون انداخت. پــس از این ماجرا من 
ارتباطم را با برادر شــوهرم قطع کردم 
و دیگــر او را در منزلمان نپذیرفتم حتی 
گاهی که کمکی برایمان می فرســتاد آن 
را قبول نمی کردم و پس می فرستادم چرا 
که مطمئن بــودم که مهر و محبت های 
او بــدون منظــور نیســت و مــن نیز 
نمی خواستم آشــیانه دیگری را ویران 
کنم. متاســفانه این ماجرا آثار نامطلوبی 
بر روح و روان پسرم گذاشت، چون او 
در سن نوجوانی بود و دوران حساسی 

را سپری می کرد. 
بعد از مدتی پســرم با اصرار ترک 

تحصیل کرد تا کمک خرجمان باشــد 
برادرم تریلی داشــت و به شــهر های 
مختلــف کشــور باربــری می کرد او 
قبول کرد که پســرم به عنوان شــاگرد 
راننده کنارش باشــد. برادرم متاسفانه 
به مــواد مخدر اعتیاد داشــت، اما من 
به این موضــوع توجهی نکردم، چون 
می خواســتم پســرم نزد یک نفر آشنا 
مشغول کار شود تا بتوانم از او مراقبت 
کنــم، اما بعد از مــدت کوتاهی متوجه 
شدم که پسرم به صورت پنهانی سیگار 
می کشد هر چه او را نصیحت کردم که 
این کار آخر و عاقبت ندارد گوشــش 
بدهکار نبود تا این که مدتی بعد متوجه 
شــدم که مواد مخدر سنتی نیز مصرف 
می کنــد هر چه تلاش کردم نتوانســتم 
او را کنتــرل کنــم و در حالی که به ۱۸ 
ســالگی رسیده بود مصرف مواد مخدر 
صنعتی را آغاز کرد هر چه ســعی کردم 
که او را ترک بدهم موفق نشدم تا این که 
کارش به تزریق هروئین کشــید. اکنون 
پسرم به ۳۰ ســالگی رسیده است و به 

دلیل مصرف و تزریق مزمن مواد مخدر 
دیگر برای تزریــق هروئین نمی تواند 
روی دســت و پاهایــش رگی پیدا کند 
بنابرایــن به ناچار بــه داخل رگ های 
اندام های خصوصــی اش مواد مخدر 
تزریق می کند که بسیار خطرناک است 
چنــد روز قبل تزریق مواد مخدر باعث 
پاره شــدن رگ بدنش شــده بود و من 
او را در حالی یافتم که داخل ســرویس 
بهداشــتی منزلمان غرق در خون روی 

زمین افتاده بود. 
او بــا مصرف مــواد مخدر دچار 
توهمات شــدیدی می شــود و من و 
پسر کوچک ترم را آزار می دهد. گاهی 
اوقات نیمه های شــب تا صبح صدای 

حیوانات مختلف را در می آورد و ...
شــب در حالی با ســر و صدای 
شــدید از خواب بیدار شدم که متوجه 
شــدم دو فرزندم بــا یکدیگر گلاویز 
شــدند وقتی می خواســتم آن ها را از 
یکدیگــر جدا کنم پســر بزرگم به من 
توهین و فحاشــی کرد و کتکم زد و... 
دیگر کارد به اســتخوانم رسیده است و 
نمی دانم برای حل مشــکلم چه کاری 
انجــام دهم با این که فرزندم را بار ها در 
کمپ های ترک اعتیاد بستری کردم، اما 
او با مرخص شــدن از کمپ دوباره به 
مصرف مواد مخدر روی آورده اســت. 
برای این که مدتی از آزار های او در امان 
بمانم قصد بستری کردن مجدد او را در 
کمپ داشتم، اما کمپ های ترک اعتیاد 
یا به دلیل شیوع کرونا از پذیرش فرزندم 
خودداری می کنند یا این که درخواست 
مبالغی پــول را دارند که مــن توانایی 

پرداخت آن را ندارم...

 

استخدام
اسـتخـدام                                                 خـدمـات

مفقودی                                   خـرید و فـروش و ...

 

خدمات

شرکت آریا اطلس کیش
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، 
خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، 

حقوق و دستمزد
تلفن مرکز: 076444461151
تلفن همراه: 09127057173

آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول 
تجاری واحد 109

کار در ارتفاع 
شرکت ارتفاع کاران اورست پارسیان

داربست فقط هزینه اضافه است!
- زنگ زدایی و پاشش ضدزنگ  

 - شستشوی شیشه های نما
- پیچ و رول پلاک سنگ نما       

 - نانو عایق کاری نما
- احیای نماهای چوبی )ترموود( و ...

09130543393  / 09367883296

خدمات تأسیسات، آب، برق، 
فاضلاب و تعمیرات ساختمان 

)کلی و جزئی(
با سابقه سال ها امور تأسیساتی 

در جزیره کیش
کمالی   09347682054

به یک کارگر ساده نیازمندیم

شماره تماس: 09347686452

بافت مو هانیه
با 40% تخفیف ویژه

)با 7 سال سابقه کار در پلاژ بانوان(
hanibaftkish

09391447113

استخدام مهندس تأسیسات
یک شرکت معتبر در کیش به 

یک مهندس تأسیسات با تجربه 
نیازمند است

شماره تماس: 09124372242

از یک مربی بدن سازی آقا با مدرک و رزومه 
کاری برای همکاری دعوت به عمل می آید 

شماره تماس: 09027274044
09347691217                       

یک مجتمع مسکونی به تعدادی نیروی 
نگهبان خدماتی و باغبان نیازمند است

شماره تماس: 07644487012

سه شنبه 4 آذر 1399، 8 ربیع الثانی 1442 ،24 نوامبر 2020، شماره 3619، صفحه

من پدرم را نکشته ام
گروه حوادث- پســر جوانی که 
متهم اســت پس از درگیری با پدرش 
او را از بالکن پرت کرده و کشــته است 
در دادگاه کیفری استان تهران منکر این 

اتهام شد.
رســیدگی به ایــن پرونــده از 
یکســال پیش با خبر ســقوط مرگبار 
مرد میانســالی به نام ســیروس از طبقه 
ســوم خانه اش آغاز شد. مأموران پس 
از حضــور در محــل و تحقیقات اولیه 
متوجه شــدند که وی پیش از سقوط با 
یکی از پســرانش به نام سهراب درگیر 
شده است. البته سهراب ادعا می کرد که 
پدرش خودکشی کرده است با این حال 
مادرش به مأموران گفت: همسرم پس 
از درگیری با ســهراب از طبقه سوم به 
پایین پرت شده و او عامل قتل سیروس 

بوده است.
پســرم در طبقــه پاییــن خانه ما 

زندگــی می کند و مدام با پدرش بحث 
و جدل داشتند. چند ساعت قبل از این 
اتفاق آن هــا باهم دعوا کردند و پس از 
آن صدای افتادن چیزی به داخل حیاط 
را شنیدم که وقتی از پنجره به پایین نگاه 
کردم دیدم همســرم سیروس در حالی 
که خون زیادی از او رفته بود در وســط 
حیاط افتاده اســت. با ایــن اظهارات 
ســهراب بازداشت شــد و تحقیقات 
تکمیلی نشان می داد که علت درگیری 
پدر و پســر بر ســر خرید یک گوشی 
همراه گرانقیمت بوده. ســهراب مدتی 
قبــل از حادثه از پــدرش پول گرفته و 
گوشی گرانقیمتی خریده بود، اما وقتی 
پــدرش متوجه ماجرا شــد با او درگیر 
شــده اســت. ســهراب نیز مدتی بعد 
همان گوشــی گرانقیمــت را به مبلغ 
بســیار کمی فروخته و همین موضوع 
موجب عصبانیت بیشتر پدرش شده و 

به همین خاطر در خانه اش را قفل کرده 
تا ســهراب نتواند به خانه شان رفت و 
آمد کند و این مســأله باعث دلخوری و 
عصبانیت سهراب و در ادامه کشمکش 

میان آن ها شده است.
در ادامه بررسی صحنه جرم حاکی 
از آن بــود که حفاظ میله ای بلند تراس 
مانع از خودکشی بوده و به نظر می رسد 
که فردی او را به پایین پرت کرده است. 
ضمن اینکه تن پیمایی انجام شده روی 
متهم نیز نشــان داد کــه پیش از مرگ 

جدال فیزیکی داشته است. 
مستندات و شواهد موجب شد تا 
دادسرا سهراب را مجرم تشخیص داده 
و پرونده اش با کیفرخواســت قتل عمد 
به شــعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران 
ارســال شود. در جلسه رسیدگی به این 
پرونــده اولیای دم کــه خواهر و برادر 
متهم بودند نســبت به او اعلام گذشت 

کردند.
ســپس متهــم در جایــگاه قرار 
گرفــت و گفت: من منکــر درگیری با 
پدرم نیســتم، اما هرگز راضی به مرگ 

او نبودم. من پدرم را دوست داشتم. 
درســت اســت که هیــچ وقت 
احترامــی بین ما نبود، امــا من پدرم را 
نکشــتم. ما همیشه سر پول با هم بحث 
و درگیری داشــتیم. آن روز هم وقتی به 
خانه پدرم رفتــم و دیدم در خانه را به 
روی من قفل کرده عصبانی شدم و داد 
و فریاد کردم، پــدرم در را بازکرد و ما 

باهم درگیر شدیم.
 ولی پــس از دقایقی من به واحد 
خــودم رفتم و چند لحظــه بعد هم با 
صدای جیغ مادرم متوجه شدم که پدرم 
خودکشی کرده است. پس از اظهارات 
متهــم، قضات برای صــدور رأی وارد 

شور شدند.

ادعای پسر جوان در دادگاه:

 

آگهی انحلال

آگهی انحلال شرکت اونیک پترولیوم کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10896 و شناسه ملی 14003690602 

مورخ  فوق العاده  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

سعید  آقای  و  اعلام  منحل  مذکور  شرکت   ،1399/08/21

به سمت مدیرتصفیه و  به شماره ملی 1229643001  ملکی 

محل تصفیه به نشانی: تهران، قیطریه، بالاتر از پارک قیطریه، 

کدپستی  پنجم،  طبقه   ،70 پلاک  نامی،  شهیدمجید  خیابان 

ملی  به شماره  نعمتی  علی  آقای  و  باشد  می   1938863118

به سمت عضو هیات تصفیه و آقای مهرداد   2949821741

ناظر تصفیه  به سمت  به شماره ملی 3730229729  هاشمی 

برای مدت دو سال انتخاب گردید. 
شیما فرج زاده

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی 
و معنونی منطقه آزاد کیش


